



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Schweinebraten ohne Bein</b> (Hals und Keule) 11,90€/kg	100g	<b>nur 1,19€</b>
<b>Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen</b>		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Wiener Rahmpfanne</b> (bratfertig) 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Landjäger (DLG)</b>	1 Paar	<b>nur 1,99€</b>
<b>Backrauchschinken</b> 19,90€/kg	100g	<b>nur 1,99€</b>

### Öffnungszeiten

#### **Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
 Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
 Sa. 7:30 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

#### **Getränk Laden:**

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
 Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
 Sa. 9:00 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 19.09.2022 –24.09.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Iglo <b>Italienisches Gemüse</b> 480g, (5,19€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,49€</b></p>
<p>Aurora <b>Spätzlemehl</b> 1kg (1,49€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,49€</b></p>
<p>Fischer <b>Gewürzgurken</b> 720ml, (1,79€/l)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,29€</b></p>
<p>Coppenrath <b>Gebäck</b> 200g, versch. Sorten (6,95€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,39€</b></p>

### Getränkeladen zwei Tage geschlossen kann Freude machen

Gültig vom 19. bis 24. September 2022

Wegen Personalmangels können wir am Mittwoch, 21. und Donnerstag 22. September 2022 Euch, liebe Kunden nicht bedienen.

Wir haben geschlossen. Als Dankeschön für Euer Verständnis gibt es an den übrigen Tagen dieser Woche **zu jeder Kiste Bier zwei Flaschen gratis obendrauf!**

Sozusagen jede für einen geschlossenen Tag

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 19.09.2022 – 24.09.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten